
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11823

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:18:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2023

N° do Processo: 219

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/08/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE ELETRODO PARA ELETROENCEFALOGRAMA EEC TIPO
CONCHA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE ELETRODO PARA EEC TIPO CONCHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 RATIFICACAO Baixar

15/08/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

15/08/2023 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

15/08/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

15/08/2023 00:00:00 Extrato de ratificação P 219 D71 EEC Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11823/pstrongaquisicao-de-conjunto-de-eletrodo-para-eletroencefalograma-eec-tipo-conchastrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8b02833c8972544aa1625755eb07083.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6df9fb00fbec967c7de4195f119133f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a10f1f749c210f8c338f29665d1b531.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3d86f47a09ff630e2014726a7f44456.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d41f15182d712778ace8965437aa25e.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

04/08/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Baixar

04/08/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

04/01/0000 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7374e131bb162457f8e2e9aecdef675.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4922215268c8167b46ea82839de4d3a.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08a8c23c10db97c15a938b56e48c3b42.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/077cf0b3ce77fd4d905cb4ffc2f1e16f.pdf

